Reconhecida pela Portaria Ministerial n° 708 de 19/05/92 - D.O.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundação Regional Integrada - FuRI

 SANTIAGO: Av. Batista Bonotto Sobrinho, s/n | C. P. 181 | Fone/Fax 55 3251 3151 e 55 3251 3157

 Santiago | RS |Brasil |CEP 97700 000 | gabinete@urisantiago.br | www.urisantiago.br

RESULTADO DO EDITAL 30/2015

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR – CONTRATO EMERGENCIAL –

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Vimos por meio deste, agradecer aos candidatos que participaram do

Processo Seletivo 30/2015, para Professor Contrato Emergencial - Curso de
Ciências Contábeis, informando que não houve  aprovados, permanecendo seus
currículos no banco de currículos da Instituição, para futuras possibilidades.

Atenciosamente, me coloco a disposição para qualquer dúvida.

Rita Nicola
RH URI Campus Santiago